２０１８年４月吉日

東 京 雄 水 会 会 員 各 位

                       東 京 雄 水 会

会 長  岸本 六蔵

平成３０年度 秋高連フェスタ開催のご案内

拝啓 日頃は東京雄水会の活動に暖かいご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

  さて、これまで秋高連フェスタは総会と別の日に開催していましたが、今年度から同一日開催とし、下記に

より開催されますのでご参加頂きますようご案内申し上げます。どなたでも参加できますので、お知り合いの

方等お誘い合わせてご出席ください。

つきましては、参加・不参加について、５月１０日（木）までにE-mail（又はFAX）にて下記事務局へご連

絡ください。                               敬具

記

１．日 時 平成３０年５月２７日（日） １２：００～１６：００（受付は１１時から）

２．場 所 アルカディア市ヶ谷 富士の間 千代田区九段北４－２－２５☎０３－３２６１－９９２１

（ＪＲ・地下鉄市ヶ谷駅１・Ａ１・Ａ４出口から徒歩２～３分）

第１部 講演会 １２時～  演題（仮題）「新渡戸稲造・武士道の解説」

        講師：藤井 茂氏〈大館鳳鳴高校卒〉 一般社団法人 新渡戸基金 理事長

            「盛岡タイムス社」で社会学芸部長・編集委員・校閲部長を歴任、2003年から「一般社団法人

新渡戸基金」に勤務し、事務局長・常務理事を経て、現在、理事長

他に新渡戸稲造会事務局長・北東北日米協会事務局長等の要職を務める

      第２部 懇親会 １３時～１６時（チャリティを含む）

３．会 費 ８，０００円（当日、東京雄水会の受付担当者にお支払ください）

      ５月１９日(土)以降のキャンセルは、会費をご負担頂きますのでご了承ください。

以上

東京雄水会事務局   〒251-0015 神奈川県藤沢市川名８８８－２－７０３

幹事長 佐藤 政雄 方

TEL ＆ FAX ０４６６－２５－２０９４
        E-mail :  info@akisho-tokyo-yusuikai.jp

◎ホームページ◎   東京雄水会 または http://akisho-tokyo-yusuikai.jp/ で検索

・・・・・・・・・・・・・・・・連 絡 票（切り取らないでください）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

できるだけ、上記E-mailにて連絡願います、ＦＡＸの方はこの連絡票で連絡願います、

５月２７日（日）開催の秋高連フェスタに

参加 ・ 不参加 しますので連絡いたします。

氏  名                  卒 業 期（高   期）

ご同伴者                  卒業期等（高   期）